Astolfo Dutra, por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu, adjudicou e homologou 

o processo licitatório supracitado. 

CONTRATADA: INSTITUTO PLENUM BRASIL 

CNPJ: 21.650.715/0001-60 

VIGÊNCIA: Conforme prazo do objeto 

VALOR TOTAL: R$ 1.590,00 (um mil, quinhentos e noventa reais). 

Astolfo Dutra, 23 de janeiro de 2026. 

Yara Aparecida Zanganelli 

Agente de Contratação